
1 
 

ZP.272.25.2023        Płońsk, dnia 30.06.2023r.  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

na wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu zieleni przy Zespole 

Szkół nr 1 w Płońsku w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa Hali Sportowej przy Zespole 

Szkół nr 1 w Płońsku”. 

 

Zamawiający-Powiat Płoński, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk na podstawie § 8 ust. 9 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych (Zarządzenie Nr 9/2021 Starosty Płońskiego z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych ze zmianami) zaprasza 

Wykonawcę do złożenia oferty cenowej w ww. postępowaniu.  

 

I.  Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu 

terenu zieleni przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku. 

2. W ramach przedmiotowego zamówienia przewiduje się realizację następujących prac: 

a) Wykonanie nawierzchni żwirowej oraz trawiastej w wydzielonym obszarze, 

b) Nasadzenia roślinności w postaci drzew i krzewów, 

c) Montaż elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci) na wyznaczonym terenie. 

3. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załącznik Nr 1 do Zaproszenia, 

natomiast szczegółowy zakres prac zobrazowany został w Projekcie Zieleni przy Zespole Szkół 

nr 1 w Płońsku stanowiącym Załącznik nr 1.1 do OPZ. Wizualizacja stanowi integralną część 

projektu i obrazują efekt, jaki chce osiągnąć Zamawiający. Dokumentacja fotograficzna 

obrazująca stan terenu opracowania stanowi Załącznik nr 1.2 do OPZ. 

4. Na terenie objętym przedmiotowym zamówieniem prowadzone są prace polegające na budowie 

Hali Sportowej, w związku z powyższym do obowiązków wykonawcy należeć będzie 

uwzględnienie z ramach wykonywania przedmiotu zamówienia potencjalnie mogących 

wystąpić kolizji z wykonywaną w ramach budowy Hali Sportowej kanalizacją deszczową oraz 

wszelką inną infrastrukturą występującą na terenie objętym pracami. Studnie kanalizacji 

deszczowej należy wkomponować w projektowane zagospodarowanie terenu w sposób 

estetyczny i nierzucający się w oczy. Projekt kanalizacji deszczowej stanowi załącznik nr 1.3 

do OPZ. 

5. Na realizacje ww. zadania Powiat Płoński pozyskał środki z dofinansowania od Ministerstwa 

Sportu w ramach programu ”Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 

sportowej – edycja 2020”. 

6. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia, a także zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi 

przepisami prawa budowlanego, normami, przepisami w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy, przepisami przeciwpożarowymi, zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty i 

załącznikami do niej, warunkami umowy i złożoną ofertą. 

7. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

71220000-6     Usługi projektowania architektonicznego, 

71221000-3     Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych, 

71320000-7     Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania.  

 

 

II.  Warunki udziału w postępowaniu 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w 

postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie doświadczenia, tj. 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie 

wykonał, co najmniej 2 roboty budowlane, z których każda obejmowała swoim zakresem 



2 
 

zagospodarowanie terenów przestrzeni publicznej, w tym między innymi prace ziemne, 

nasadzenia roślin, o wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto każda robota budowlana.  

Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, gdy wykonawca oświadczy, że posiada wiedzę 

i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. 

 

III. Podstawy wykluczenia z postępowania 

1. Zamawiający na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza:  

a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 

r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 

i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy, 

c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

IV. Termin wykonania zamówienia:  

1. Terminem rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy jest dzień zawarcia umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia w terminie 30 dni od dnia zawarcia 

umowy. 

3. Za dzień wykonania przedmiotu zamówienia uznaje się datę podpisania protokołu odbioru 

przedmiotu zamówienia. 

 

V. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena. 

 

VI . Miejsce i termin złożenia oferty:  

1. Formularz oferty cenowej (Załącznik Nr 2 ), 

2. Pełnomocnictwo-  jeżeli zostało udzielone, 

 

należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:  

Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39,  

09 – 100 Płońsk, pokój Nr 316, II piętro, w terminie do dnia 05.07.2023 r., do godziny 10.00 

w kopercie zaadresowanej do Zamawiającego z napisem: „Oferta (znak sprawy: ZP.272.25.2023) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

na wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu zieleni przy Zespole 

Szkół nr 1 w Płońsku w związku z realizacją zadania pn.: „Budowa Hali Sportowej przy Zespole 

Szkół nr 1 w Płońsku”.  

 

VII. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

1) Magdalena Rowińska – Inspektor w Referacie Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Płońsku adres e-mail: mrowinska@powiat-plonski.pl  

 

VIII.  Informacje uzupełniające:  

mailto:mrowinska@powiat-plonski.pl


3 
 

1. Jeżeli jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się 

o udzielenie zamówienia, Zamawiający przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia 

publicznego zażąda  umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo porozumiewania się drogą elektroniczną, natomiast 

ofertę należy złożyć w formie papierowej. 

 

IX. Klauzula informacyjna z art.13 RODO 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dn. 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej 

„RODO”, informuję, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Płoński, ul. Płocka 39, 09-100 

Płońsk, dane kontaktowe: adres e-mail: urzad@powiat-plonski.pl 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk, e-mail: 

iod@powiat-plonski.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

prowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 

zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania 

sformalizowanych procedur udzielania zamówień publicznych spoczywający na Zamawiającym; 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 78 ustawy  

z dn. 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp.  

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.  

8) Posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie 

z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym 

z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

(prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej 

osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

Europejskiej lub państwa członkowskiego). a także nie ogranicza przetwarzania danych 

osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

9) Nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest  

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

2. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym 

wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną 

Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio 

mailto:iod@powiat-plonski.pl


4 
 

pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba, że ma zastosowanie, co najmniej 

jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

 

ZAMAWIAJĄCY     
Z up. Starosty  

Aldona Stefanowska  

Inspektor  

Referat Zamówień Publicznych 
 

 

Sporządziła: M. Rowińska 

 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 1  

2.  Projekt zieleni przy ZS Nr 1 w Płońsku – Załącznik Nr 1.1 do OPZ 

3.  Dokumentacja fotograficzna obrazująca stan terenu– Załącznik Nr 1.2 do OPZ,  

4.  Projekt kanalizacji deszczowej – Załącznik Nr 1.3 do OPZ, 

5. Formularz oferty cenowej -Załącznik Nr 2, 

6.  Wzór umowy – Załącznik Nr 3,  

 


